
Nepřímí dodavatelé
000712

Číslo smlouvy 040923
Smlouva o zařazení dodavatele na Seznam doporučených dodavatelů 
suchého zboží a souvisejících služeb v síti čerpacích stanic EuroOil

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle ust § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb , občanského zákoníku

I. Smluvní strany
1.1. ČEPRO, a.s.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spoj.: 
č. účtu:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
60193531
CZ60193531
Komerční banka, a.s.
11902931/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2341

zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a
Ing. Ladislavem Stánkem, členem představenstva

(dále jen jako „Čepro”)

a

1.2. X-Life s.r.o.
se sídlem: Plzeňská 216,267 01 Králův Dvůr
IČ: 27132170
DIČ: CZ27132170
bank. spoj.: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 1256032/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
98681
zastoupená: Michaelou Janourkovou, jednatelkou

(dále jen jako „Dodavatel“)

II. Úvodní ustanovení
2.1. Čepro vlastní a organizuje distribuční síť čerpacích stanic EuroOil (dále jen jako ČS 
EO) provozovanou Partnery na základě smluv uzavřených mezi Partnery a Čeprem. V  celé 
síti čerpacích stanic jsou dodržovány jednotné standardy distribuční sítě EuroOil. Podmínky 
pro dodávky suchého zboží do sítě ČS EO jsou obsaženy ve Všeobecných obchodních 
podmínkách pro dodávky suchého zboží a souvisejících služeb do sítě čerpacích stanic 
EuroOil, které tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen jako „VOP“).

2.2. Pojmy používané touto smlouvou, jejichž definice není obsažena v této smlouvě, jsou 
definovány v rámci VOP.

2.3. Základní adresný seznam ČS EO je dostupný na internetových stránkách 
www.ceproas.cz/eurooil. Podrobný adresný seznam ČS EO provozovaných Partnery, kte
rým se Dodavatel zavazuje dodávat suché zboží a související služby za podmínek dle této

http://www.ceproas.cz/eurooil


smlouvy, obsahující veškeré zákonné údaje používané v rámci obchodního styku, je obsa
žen v příloze č. 2 smlouvy. Čepro se zavazuje poskytovat aktualizovanou sestavu ČS EO 
1x měsíčně a zasílat na adresu styčného OZ smluvního dodavatele.

III. Účel a předmět smlouvy
3.1. Účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky suchého zboží a souvisejí
cích služeb do sítě ČS EO, k jejichž dodržování se Dodavatel podpisem této smlouvy zava
zuje.

3.2. Předmětem této smlouvy je zařazení Dodavatele na Seznam doporučených dodavate
lů sítě ČS EO (dále jen jako „Seznam doporučených dodavatelů“) a závazek Dodavatele 
dodávat Čepru prostřednictvím smluvních dodavatelů Čepra za smluvených podmínek zbo
ží a související služby.

Nepřímí dodavatelé

IV. Kategorie a druhy dodávaného zboží
4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat prostřednictvím smluvních dodavatelů Čepra do sítě 
ČS EO zboží a související služby ze seznamu suchého zboží uvedeného v čl. I VOP. Do
davatel se zavazuje k dodávkám následujícího zboží:
* Nealkoholické nápoje

V. Zařazení na Seznam doporučených dodavatelů

5.1 Čepro se touto smlouvou zavazuje zařadit Dodavatele na Seznam doporučených do
davatelů a garantuje toto zařazení po celou dobu trvání smlouvy.

5.2. Dodavatel prohlašuje, že se zařazením na Seznam doporučených dodavatelů souhla
sí.

VI. Podmínky dodávky
6.1. Dodavatel se zavazuje dodávat suché zboží a související služby do sítě ČS EO uve
dené v příloze č. 2 této smlouvy za podmínek dle této smlouvy a VOP.

2/6



Nepřímí dodavatelé

Vlil. Prohlášení a závazky Dodavatele

8.1. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s VOP obsaženými v příloze č 1 této smlouvy, 
těmto rozumí, souhlasí s jejich obsahem a bude se jimi řídit v případě, že nebude v této 
smlouvě uvedeno jinak.

8.2. Dodavatel prohlašuje, že má vypořádány splatné závazky ve vztahu ke státnímu roz
počtu nebo rozpočtu územního samosprávného celku a další splatné závazky vůči státu, 
státnímu fondu, zdravotní pojišťovně nebo k České správě sociálního zabezpečení, nemá v 
evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na ve
řejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele a nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele.

8.3. Je-li fyzickou osobou, Dodavatel prohlašuje, že nebyl pravomocně odsouzen pro trest
ný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele, nebo pro trest
ný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, nebo se na něj tak podle zákona hledí, a 
je-li právnickou osobou, prohlašuje, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání (činnosti) nebo pro trestný čin hospodář
ský, nebo trestný čin proti majetku, nebo se na něj tak podle zákona hledí, je-li právnickou 
osobou, prohlašuje dále, že tento předpoklad splňuje jak tato právnická osoba, tak i osoby, 
které vykonávají funkci statutárního orgánu této právnické osoby nebo jeho člena s výjim
kou osob, u kterých jsou pro výkon funkce statutárního orgánu nebo jeho člena stanoveny 
jiným právním předpisem obdobné podmínky jako podmínky způsobilosti podle tohoto 
předpokladu

8.4. Dodavatel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech ne
proběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční ná
vrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nuce
ná správa podle zvláštních právních předpisů (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způso
bech jeho řešení -  insolvenční zákon) a že není v likvidaci.

X. Trvání smlouvy. Výpověď a odstoupení od smlouvy

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017 nabývá platnosti dnem její
ho podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 1.1.2017.

3/6

)



Nepřímí dodavatelé

10.2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou podepsanou oběma smluvní
mi stranami. Tato smlouva může být ukončena také výpovědí smlouvy nebo odstoupením 
od smlouvy z důvodů a způsobem jak uvedeno níže.

10.3. V  případě podstatného porušení smlouvy nebo VOP může být tato smlouva ukonče
na písemnou výpovědí učiněnou druhou smluvní stranou. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. Platí, že za podstatné porušení smlouvy se pova
žuje každé porušení smlouvy za předpokladu, že na takové porušení je příslušná smluvní 
strana písemně upozorněna a přes toto upozornění a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě 
se porušení smlouvy dopustí opakovaně nebo pokračuje v jednání, které je s touto 
smlouvou nebo VOP v rozporu.

10.4. Kromě zákonných důvodů je Čepro oprávněno odstoupit od smlouvy také v následu
jících případech:

10.4.1. Je-li Dodavatel v prodlení s plněním splatného finančního závazku nebo jakéhokoliv 
jiného závazku vůči Čepru vyplývajícího z této smlouvy nebo VOP po dobu delší než 30 
dnů;

10.4.2. Je-li proti Dodavateli zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení nebo vstoupí-li Dodavatel do likvidace nebo je-li pravo
mocně odsouzen za trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti práv
nických osob a řízení proti nim.

10.5 Dodavatel je oprávněn smlouvu vypovědět též v případě změny VOP za podmínek a 
způsobem jak uvedeno v čl. 20.1. VOP.

10.6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Od
stoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, ani smluvních ustanovení týkajících se volby práva, jakožto zákona, kterým se 
tato smlouva řídí, dále řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy je vždy s účinky ex nunc, tedy bez zpětné účinnosti. Stra
ny si v případě odstoupení od smlouvy nevrací po dobu trvání smlouvy vzájemně poskytnu
tá plnění.

10.7. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o od
stoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvede
ným ve smlouvě a VOP

XI. Kontaktní osoby

11.1. Kontaktní osoby mohou být jednostranně měněny písemným oznámením doručeným 
druhé smluvní straně způsobem, jak uvedeno v čl. XVII VOP

11.2. Strany sjednávají níže uvedené kontaktní osoby, které jsou pověřeny jednat za 
smluvní strany v rámci uzavřené smlouvy:

a) v případě Čepra
Ing. Jaromír Friedrich
Praha 7, Dělnická č.p. 213, č. or. 12, PSČ 170 00

4/6



Nepřímí dodavatelé
?

tel: 739 240 497; +420 221 968 172; 
e-mail: jaromir.friednch@ceproas.cz; 
k rukármlng. Jaromíra Friedricha

b) v případě X-Life s.r.o.
Plzeňská 216,267 01 Králův Dvůr 
Aleš Mrůzek 
Tel: 420 734 815 519 
e-mail: mruzek@zenonade.cz 
k rukám: Aleš Mrůzek

XII. Odpovědnost za škodu

12.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 
právních předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předchá
zení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

12.2 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění závazku v důsledku prodlení 
druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

12.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení škod a překonání okolností vy
lučujících odpovědnost.

XIII. Ostatní a závěrečná ustanovení

13.1. Veškerá práva a povinnosti stran obsažená v této smlouvě a VOP, které tvoří jakožto 
příloha č. 1 její nedílnou součást, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník po 
celou dobu platnosti této smlouvy. V  případě rozporu mezi smlouvou a VOP mají přednost 
ustanovení smlouvy.

13.2. Čepro je oprávněno po dobu platnosti smlouvy měnit VOP za podmínek a způsobem 
jak uvedeno v čl. 20.1. VOP.

13.3. Ukončením platnosti a účinnosti této smlouvy nezanikají finanční závazky smluvních 
stran a další práva a povinnosti, o nichž tak stanoví zákon. Tyto závazky a další práva a 
povinnosti se smluvní strany zavazují řádně vypořádat ve smyslu této smlouvy.

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž kaž
dá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. ''

13.5. Tato smlouva může být měněna pouze prostřednictvím písemných číslovaných do
datků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li v ní sjednáno jinak.

13.6. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze sVých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy, ani tuto smlouvu jako celek 
bez předchozího písemného souhlasu Čepra uděleného formou dodatku ke smlouvě.

13.7. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jaké
koliv důvodné podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu 
(včetně formy účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo

5/6

mailto:jaromir.friednch@ceproas.cz
mailto:mruzek@zenonade.cz


Nepřímí dodavatelé

nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního záko
na, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

13.8. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje 
se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z 
této smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a s. je uveřejněn na adrese 
http://int.ceproas.cz/dokumenty-spolecnosti/stahnout/429. Povinnosti vyplývající z Etického 
kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplá
cení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna ne
prodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti.

13.9. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této 
Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a s. v ob
chodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova- 
rizení a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu ČEPRO, a.s.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je vyjádřením jejich svobodné a vážně 
míněné vůle prosté omylu, vychází ze vzájemného projednání, respektuje zásadu poctivé
ho obchodního styku a rovného postavení smluvních stran a na důkaz toho připojují opráv
něné osoby své podpisy.

13.11. Nedílnou součástí každého stejnopisu smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 -  Všeobecné obchodní podmínky dodávky suchého zboží a souvisejí
cích služeb do sítě čerpacích stanic EuroOil;
Příloha č 2 -  Podrobný adresný seznam ČS EO provozovaných Čeprem a Partnery; 

Příloha č. 4 -  Výpis z OR + osvědčení o registraci DIČ Dodavatele.

V dne 2016 V Praze dne 2016

Za X-Life s.r.o.

- Lif ê s.r.o.
P teM á  216,267 0il(Králův 
IČ 27132170, DIČ/fe2713̂

Michaela'Janou rková
Jednatelka

Za ČEPRO, a.s.

Ing. Ladislav Staněk
člen představenstva

6/6

http://int.ceproas.cz/dokumenty-spolecnosti/stahnout/429
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizen%c3%ad
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizen%c3%ad


Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky suchého zboží a souvisejí
cích služeb do sítě čerpacích stanic EuroOil (dále jen „VOP“)

I .

Výklad základních pojmů

* „Čepro” se rozumí společnost ČEPRO, a.s , IČ 60193531,
* „ČS EO'' se rozumí čerpací stanice ve vlastnictví společnosti Čepro, provozovaná jejím 

smluvním Partnerem (nájemcem),
* „Partnerem“ se rozumí smluvní nájemce Čepra s vlastní právní subjektivitou, provozují

cí na základě smlouvy s Čeprem a živnostenského oprávnění jednu nebo více ČS EO;
* „Dodavatelem“ je právnická nebo fyzická osoba, která je Čeprem zafazena na Seznam 

doporučených dodavatelů sítě ČS EO. Dodavatelem může být jak výrobce zboží, tak 
jeho distributor,

* „Seznamem doporučených dodavatelů“ se rozumí seznam, prostřednictvím kterého 
Čepro doporučuje svým Partnerům uzavírání jednotlivých kupních smluv/objednávek 
s Dodavateli na dodávky suchého zboží v síti ČS EO.

* „Smlouvou“ se rozumí Smlouva o zařazení na seznam doporučených dodavatelů sítě 
čerpacích stanic EuroOil;

* „Suchým zbožím“ a též „Zbožím" se rozumí doplňkový sortiment zboží určený pro 
prodej v síti ČS EO, zejména sortiment uvedený v části II těchto VOP a případné sou
visející služby,

* „VOP" se rozumí tyto Všeobecné obchodní podmínky dodávky suchého zboží a souvi
sejících služeb do sítě ČS EO,

1.1. Suchým zbožím se pro účely VOP a Smlouvy rozumí zejména.

Kategorie zboží auto-moto:

1. Autokosmetika (přípravky na čištění karoserie, palubní desky, kůže a 
textilie, auto-šampóny, odmašťovače, prostředky na mytí motorů, převo
dovek apod);

2. Provozní kapaliny pro zimní a letní provoz (brzdové a chladicí kapaliny, 
technický benzin, petrolej, destilovaná voda) apod.,

3 Oleje a maziva pro celoroční provoz motorových vozidel, motocyklů, 
zahradní techniky apod. (v členění na vysokoobrátkové oleje motorové, 
převodové, hydraulické a ostatní maziva);

4. Automobilové stírací lišty, žárovky, zapalovací a žhavící svíčky, auto 
pojistky, zimní auto-doplňky, nářadí, klíče, tažná lana, výstražné trojú
helníky, kanystry, mycí houby, trychtýře, autolékármčky apod

ED
l . ií. .i v

Kategorie zboží potraviny:

1. Alkoholické nápoje (např. pivo, destiláty, vína, sekty apod ),
2. Nealkoholické nápoje (např. minerální, slazené, neslazené, sycené, 

nesycené, energetické apod.),
3. Bagety, sendviče a rozpekové pečivo (včetně chlazených a balených 

potravin);
4. Zmrazené krémy pro individuální a rodinou konzumaci,
5. Cukrovinky (čokolády, tyčinky, lízátka, žvýkačky, dezerty, oplatky, su

šenky, perníky apod),
6 Lahůdkářské balené zboží vhodné pro prodej na ČS EO dle nabídky 

(např. paštiky, mléčné lahůdky, sýry, jogurty, uzeniny balené) s prodlou
ženou expirační dobou;

7 Krmivo pro zvířata (pes/kočka).

Kategorie ostatní zboží:

1. Tabákový sortiment (cigarety, doutníky, tabák balený, zapalovače 
apod.);

2. Automapy (region ČR a příhraniční regiony sousedních států, včetně 
turistických a cykloturistických map);

3 Grilovací program (grilovací uhlí, palivové dřevo, podpalovače, apod );
4. Hračky, brýle, modely automobilů apod ;
5. Denní a periodický tisk s celorepublikovou a regionální působností, sor

timent audio a video nosičů;
6 Ostatní sortiment vhodný pro prodej na ČS EO (např drogerie, foto, 

dálniční známky, baterie do spotřebičů, telefonní kupony a karty);
7. Zboží a služby zde nespecifikované, vykazující vlastnosti obrátkovosti 

prodeje a poptávky zákazníky ČS EO.

II.
Úvodní ustanoveni

2.1. Tyto VOP jsou vydány v souladu s ust § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a vymezují základní práva a povinnosti Dodavate
le a Čepra. VOP se aplikují pro dodávky suchého zboží do distribuční sí
tě ČS EO. Adresný seznam sítě ČS EO je  dostupný na internetových 
stránkách www ceproas.cz

2 2 V  případě rozporu mezi ustanoveními těchto VOP a Smlouvou má 
Smlouva přednost. V  případě rozporu mezi ustanoveními těchto VOP a



smlouvou kupní nebo obdobnou uzavřenou mezi Dodavatelem a Partne
rem mají ustanovení takové smlouvy přednost

Dodavatel se přijetím těchto VOP zavazuje přiměřeně aplikovat v nich 
obsažená ustanovení také na obchodní jednání vedená s Partnery. 
Čepro se zavazuje na vyžádání poskytnout Dodavateli potřebnou sou
činnost za účelem přiměřeného začlenění ustanovení těchto VOP do 
vzájemného obchodního ujednáni Dodavatele a Partnera.

III.
Počet a umístění čerpacích stanic EuroOil

Čepro je oprávněno v průběhu trvání smluvního vztahu s Dodavateli 
měnit počet a umístění ČS EO jakož i své Partnery. Změnu v počtu a 
umístění ČS EO oznámí Čepro svým Dodavatelům pokud možno 
s dostatečným předstihem. Dodavatelé jsou povinni takovouto změnu 
v síti ČS EO akceptovat, vstoupit do smluvních vztahů s případnými no
vými Partnery a dodávky zboží přizpůsobit aktuálnímu rozsahu sítě.

IV.
Doprava

Dodavatel zabezpečuje penodickou dopravu suchého zboží na adresy 
jednotlivých ČS EO prostřednictvím vlastních nebo pronajatých přeprav
ních kapacit, zejména logistického partnera, ambulantního závozu, spe
ditéra atp.

Dodavatel před zahájením dodávek do sítě ČS EO vždy Čepru a Partne
rům písemně oznámí pevné rozvozové dny (periodicitu rozvozu zboží) v 
daném regionu.

Dodavatel realizuje dodávky zboží v pevných rozvozových dnech. Doda
vatel je  povinen přijímat objednávky od Partnerů nejpozději třetí pracov
ní den před nejbližším pevným rozvozovým dnem včetně. Dodavatel je 
povinen realizovat závoz veškerého suchého zboží s výjimkou potravi
nářského zboží v nejbližší následující pevný rozvozový den, pokud není 
mezi Partnerem a Dodavatelem písemně ujednáno jinak.

Dodávky potravinářského zboží je  Dodavatel povinen realizovat nejpoz
ději do pátého dne od doručení objednávky, tj. bez ohledu na pevně sta
novený rozvozový den, pokud není mezi Partnerem a Dodavatelem pí
semně ujednáno jinak.

Cepro ED
f  tr, k k,r

4.5. Dodavatel je povinen realizovat dodávky potravinářského zboží výhrad
ně vozy technologicky způsobilými (tj zejména chladírenskými nebo 
mrazícími vozy).

4.6. Dodací list musí vždy obsahovat označení smluvních stran, odkaz na 
příslušnou smlouvu či objednávku, číslo ČS EO jak uvedeno v adresném 
seznamu sítě ČS EO, specifikaci dodaného zboží včetně množství, ra
zítko Dodavatele, jméno a podpis oprávněného pracovníka Dodavatele 
a datum dodání. Partner nebo oprávněný zaměstnanec Partnera uvede
ním svého jména a podpisem na dodacím listu potvrdí bezvadné dodání; 
v případě zjištění vad dodávky tuto nepřevezme a vady na dodacím listu 
specifikuje

V.
Práva a povinnosti Dodavatele

5.1. Dodavatel se zejména zavazuje

• řádně a včas dodávat Partnerům na základě kupních smluv/objednávek 
zboží z kategorií suchého zboží dle čl. II. těchto VOP,

•  dodávat výhradně zboží, splňující zákonné podmínky prodeje v ČR  
s důrazem na správné označení zboží, EAN, cenu, nejméně zákonnou 
záruku, návod na použití v českém jazyce, expirační lhůtu, datum mim-, 
mální trvanlivosti u potravin a datum použitelnosti u potravin podléhají
cích rychlé zkáze (realizovat dodávku vždy v první třetině příslušné expi- 
rační lhůty) a další povinné údaje dle povahy zboží,

•  dodávat společně se zbožím bezpečnostní listy (pokud jsou vyžadovány 
platnou legislativou);

•  odborně a pečlivě poskytovat služby související s dodávkou zboží.

VI.
Práva a povinnosti Čepra

6.1. Čepro se zejména zavazuje:

•  uvést na Seznam doporučených dodavatelů obchodní firmu Dodavatele, 
jeho identifikační číslo a sídlo a evidovat Dodavatele v Seznamu dopo
ručených dodavatelů po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy V  se
znamu doporučených dodavatelů Čepro uvede také kategorii suchého 
zboží dodávaného Dodavatelem dle Smlouvy;



/

• poskytovat Dodavateli informace o vadách, reklamacích, pochybeních 
obchodních zástupců a jiných důležitých skutečnostech omezujících ne
bo narušujících prodej sortimentu Dodavatele;

o poskytnout Dodavateli právní pomoc v rozsahu a způsobem dle rozhod
nutí Čepra pň vymáhání splatných pohledávek za Partnery, se kterými 
Dodavatel vstoupil do smluvního vztahu na základě a v souladu se 
Smlouvou.

VII.
Výhrada vlastnictví

7 1 Dodavatel není oprávněn uplatňovat ve vztahu k Partnerovi výhradu
vlastnictví Vlastnické právo ke zboží přechází na Partnera okamžikem 
potvrzení dodacího listu, jak uvedeno v čl. 4.6. Převzetím zboží Partne
rem přechází na Partnera též nebezpečí škody na zboží. Ustanovení to
hoto článku se neaplikují pro případy komisního prodeje

Vlil.
Cena, DPH a provizní ujednání

8 1. Dodavatel se zavazuje dodávat Partnerům zboží za ceny a za podmínek
uvedených ve Smlouvě jakož i ve zvláštní smlouvě/objednávce mezi 
Dodavatelem a Partnerem Ceny se stanovují jako ceny konečné, platné 
po dobu trvání smluvního vztahu. DPH bude fakturována v zákonné vý
ši. Náklady na dopravu budou vždy obsaženy v jednotkové ceně zboží.

8.2 Dodavatel písemně informuje Čepro o výši čtvrtletního obratu prodaného 
zboží bez DPH, a to za každou CS EO jednotlivě Dodavatel je  povinen 
poskytnout tuto informaci vždy do desátého dne kalendářního měsíce 
následujícího po příslušném uplynulém čtvrtletí na kontaktní adresu 
Čepra dle Smlouvy. Na základě obdržených údajů o obratu je Čepro 
oprávněno fakturovat obratovou a růstovou provizi dle Smlouvy. Pokud 
Dodavatel nesplní výše uvedenou povinnost, je Čepro oprávněno faktu
rovat obratovou a růstovou provizi na základě vlastních údajů, získaných 
z řídicího systému Čepra. Výše uvedená povinnost Dodavatele se ne
vztahuje na výrobce zboží dodávajícího prostřednictvím logistického 
partnera

8 3 Dodavatel se zavazuje k úhradě pevné provize ve výši a způsobem jak 
uvedeno ve Smlouvě

ED
U j t o O i 1

IX.
Platební a fakturační podmínky

9.1. Dodávka suchého zboží se hradí na základě daňového dokladu (faktu
ry), vystaveného Dodavatelem vždy po řádně poskytnutém a Partnerem 
převzatém plnění.

9.2 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb„ o dam z přidané hodnoty, v platném znění 
a v příloze stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez 
jakýchkoli vad Partnerem. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se 
považuje den dodání uvedený na dodacím listu. Faktura musí obsahovat 
číslo smlouvy nebo objednávky Splatnost faktury činí 30 kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení Partnerovi. V  případě, že faktura nebude 
obsahovat veškeré náležitosti, je  Partner oprávněn ji ve lhůtě splatnosti 
vrátit s písemným vyznačením nedostatků V  takovém případě platí, že 
nová 30denní lhůta splatnosti faktury začíná běžet ode dne prokazatel
ného doručení bezvadné faktury. Zálohy se neposkytují.

9 3. Pro určité maloobjemové dodávky zboží (např bagety, sendviče, zmra
zené krémy atp ) jsou přípustné platby v hotovosti, a to pokud cena do
daného zboží v daný den od jednoho Dodavatele nepřekročí 1000,- Kč.

9 4. Adresy pro doručování faktur.

•  V  pnpadě fakturace Partnerovi budou faktury doručovány přednostně na 
příslušnou adresu ČS EO; případně na adresu jeho sídla.

•  V pnpadě fakturace Dodavateli budou faktury doručovány přednostně na 
dodací adresu faktury pro elektronickou komunikaci, a pokud není zříze
na, pak na korespondenční adresu Dodavatele uvedenou ve Smlouvě, 
případně na adresu jeho sídla.

9 5 Dnem provedení úhrady se rozumí den připsání částky na účet opráv
něné strany.

X.
Category management

10.1 Čepro stanoví pro síť ČS EO zásady „Category management“ s tím, že 
Dodavatel je zejména povinen.



•  na vyžádání Čepra předkládat k akceptaci vzorky zboží k zalistování 
v prodejní síti ČS EO;

•  průběžně, min. však 1x čtvrtletně monitorovat prodejnost obchodované
ho zboží a poskytovat Čepru seznam obrátkového sortimentu (tzv. TOP  
10), a to vždy do desátého dne kalendářního měsíce následujícího po 
příslušném uplynulém čtvrtletí,

•  průběžně doporučovat Čepru obměnu sortimentu vykazující znaky ne
dostatečného prodeje v síti ČS EO na základě zásady „ln=Ouť, tj. na
hrazovat počet vylistovaných produktů shodným počtem nově zalistova
ných;

•  poskytovat Partnerům součinnost prostřednictvím obchodních zástupců 
za účelem efektivního umístění dodávaného zboží ve vymezeném pro
dejním prostoru ČS EO, kontroly jeho technického stavu, vzhledu, úpl
nosti, lhůty trvanlivosti a dalších náležitostí;

•  se souhlasem Čepra a na své náklady poskytovat a aktualizovat propa
gační a informační materiály s cílem dosažení co nejvyšší prodejnosti 
zboží;

•  činit další opatření a poskytovat další součinnost, pokud tak stanoví 
Smlouva

XI.
Sankční ustanovení

111.  Při nedodržení lhůty dodávky suchého zboží je Partner oprávněn poža
dovat po Dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny objed
naného a nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.

11.2. Při nedodržení lhůty splatnosti je příslušná smluvní strana oprávněna 
účtovat povinné smluvní straně úrok z prodlení z fakturované částky 
v zákonné výši za každý započatý den prodlení (včetně případů pozdní 
úhrady pevné, obratové nebo růstové provize)

11.3 Při porušení ustanovení těchto VOP ze strany Dodavatele je Čepro 
oprávněno požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, 
a to i opakovaně, pokud Čepro na porušení VOP písemně upozorní a 
Dodavatel nesjedná nápravu nejpozději do deseti pracovních dnů od do
ručení takového upozornění. Čepro není oprávněno požadovat smluvní 
pokutu v případě, kdy k porušení VOP dojde v důsledku jím neposkytnu
té přiměřené součinnosti za účelem začlenění ustanovení VOP do vzá
jemného smluvního ujednání Dodavatele a Partnera, respektive pokud i

I I

Gepro 00
*1

přes takovéto poskytnutí součinnosti není z  důvodů na straně Partnera 
dosaženo začlenění obsahu těchto VOP do smluvního ujednání.

11.4. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody, smluvní pokuta 
se na náhradu škody nezapočítává.

115 .  Splatnost faktury na zaplacení úroku z  prodlení nebo smluvní pokuty činí 
14 dnů ode dne jejího doručení povinné smluvní straně.

XII.
Odpovědnost za vady. Závazek zpětného odběru zboží

12 1. Dodavatel je povinen dodávat zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém 
množství a provedení a v obvyklém balení Případné vady zboží je Part
ner povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, 
nejpozději však do 48 hodin od převzetí zboží. V  reklamaci se vady 
identifikují, popřípadě se uvede, jak se projevuji

12.2 Odpovědnost za vady a nároky z  ní vyplývající se řídí příslušnými usta
noveními občanského zákoníku

12.3. Dodavatel je povinen vyřizovat reklamace vad zboží ve lhůtě do 3 pra
covních dnů od uplatnění reklamace Partnerem Reklamace bude uči
něna oznámením (osobním, písemným nebo telefonickým) a sdělením, 
jak se vada projevuje. V  případě ústního a telefonického oznámení musi 
být reklamace Dodavatelem písemně potvrzena Uznání nebo odmítnutí 
reklamace musí být učiněno Dodavatelem písemně. Reklamace se 
přednostně vyřizuje výměnou zboží za bezvadné.

12.4 Dodavatel zavazuje jednat s Partnerem o podmínkách zpětného odběru 
zboží, pokud je toto v bezvadném stavu a s dostatečnou expírační Ihů- 
tou, a to v případě zrušení ČS EO nebo v případě zrušení prodeje su
chého zboží na ČS EO.

XIII.
Podpora prodeje

13.1 Dodavatel se vhodnou formou podílí na reklamním a obchodním marke
tingu v síti ČS EO, zejména na podpůrných obchodních aktivitách pod
porujících prodej suchého zboží. Specifický rozsah spolupráce bude 
vždy mezi Čeprem a Dodavatelem smluvně konkretizován. Případná 
technologie poskytnutá a instalovaná Dodavatelem v síti ČS EO musí



být homologovaná pro zapojení a provoz dle ČSN, nesmí ohrožovat ma
jetek a zdraví osob a nesmí omezovat bezpečnost ČS EO.

13 2 Dodavatel však vždy zejména

• presentuje sortiment svého zboží v rámci plánovaných setkání 
s Partnery a personálem ČS EO v termínu a rozsahu dle upřesnění 
Čepra,

•  se souhlasem Čepra dodává dle potřeb Partnerů a Čepra a na základě 
vzájemné dohody vhodnou technologii, např. prodejní boxy, presentační 
stěny, reklamní bannery, stojany apod. za účelem umístění jim dodáva
ného sortimentu zboží na ČS EO, včetně poskytování účinné pomoci při 
umístění zboží dle schválené dispozice, to vše za podmínek, na kterých 
se dodavatel s Partnery a Čeprem písemně dohodne;

•  bezplatně dodává Partnerům informační letáky nebo jinou vhodnou for
mou presentuje vlastní sortiment zboží ve vymezeném prostoru ČS EO 
(např. woblery, plakáty apod ),

•  poskytuje čepru bezplatnou nevýhradní a časově omezenou licenci 
k užití ochranné známky váznoucí na zboží, pokud je užití ochranné 
známky žádoucí v rámci obchodního a reklamního marketingu;

•  poskytuje účinnou podporu prodeje v síti ČS EO, zejména pak poskyto
váním doporučeného plánogramu umístění zboží, POS materiálů (Point 
Of Sále), vhodné technologie (např. lednic, mrazicích boxů, regálových 
boxů, presentačních stěn, reklamních bannerů, stojánků apod.) za úče
lem umístění jim dodávaného sortimentu na prodejně ČS EO, včetně 
poskytování účinné pomoci při umístění zboží dle schválené dispozice, 
to vše na vlastní náklady, pokud není stanoveno jinak;

• se svolením Partnera ČS EO provádí na vlastní náklady periodickou 
údržbu, odborný servis, samtaci a opravy poskytnuté a instalované tech
nologie. Závady odstraňuje ve lhůtě do 24 hod od jejich nahlášení, po
kud není stanoveno jinak.

XIV.
Vyšší moc

14.1 Žádná strana nenese odpovědnost vůči druhé straně, pokud je v prodle
ní s plněním kteréhokoliv nebo všech jejích závazků, pokud toto prodlení 
je způsobeno okolnostmi mimo kontrolu této smluvní strany, čímž se má 
na mysli zejména požár, bouře, povodeň, zemětřesení, výbuch, havárie, 
válka, teroristický čin, sabotáž, epidemie, karanténní omezení, embarga 
atp Strana, která se případu působení vyšší moci dovolává, je povinna

bez zbytečného odkladu písemně uvědomit druhou smluvní stranu o 
vzniku případu působení vyšší moci.

14 2. Pokud případ působení vyšší moci trvá bez přerušení dele než 1 měsíc,
je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit a to písemným ozná
mením učiněným straně, která se případu působení vyšší moci dovolá
vá

X V .

Řešení sporů

15 1 VOP jakož i Smlouva se řídí právem ČR. Veškeré spory, ktere
v důsledku Smlouvy a těchto VOP vzniknou, budou přednostně řešeny 
jednáním stran. Nebude-li dosaženo smírného řešení sporu ve lhůtě 30 
dnů ode dne vzniku sporné skutečnosti, rozhodne na návrh kterékoli ze 
stran věcně, funkčně a místně příslušný soud.

XVI.
Závazek mlčenlivosti a ochrana obchodního tajemství

161 Smluvní strany se zavazují, že nesdělí jakékoliv informace týkající se 
podmínek Smlouvy, jakož i jakékoliv informace poskytnuté mezi smluv
ními stranami v souvislosti se smluvním plněním jakékoliv třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, a to i po 
skončení platnosti a účinnosti smlouvy. Tento závazek mlčenlivosti se 
nevztahuje na sdělování informací osobám poskytujícím právní nebo ji
né poradenství kterékoliv ze smluvních stran, které jsou sami smluvně 
vázáni mlčenlivostí, jakož i na poskytování informací v případech, kdy je 
požadováno na základě platných právních předpisů nebo soudních či 
správních rozhodnutí.

16.2 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že všechny skutečnosti, které 
jsou jí druhou smluvní stranou zpřístupněny v rámci spolupráce založe
né touto smlouvou a které tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 ob
čanského zákoníku a důvěrné informace ve smyslu § 1730 občanského 
zákoníku bude účinně chránit a že k mm zamezí přístup jakékoli třetí 
osobě Každá smluvní strana je povinna zabezpečit ochranu obchodního 
tajemství druhé smluvní strany i ze strany svých zaměstnanců, a to i po 
skončení platnosti a účinnosti Smlouvy

16 3 Za porušení povinností týkajících se ochrany obchodního tajemství nebo
důvěrných informací má poškozená smluvní strana právo uplatnit u dru-



hé smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, nárok na zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 100000,-Kč za každé takové jednotlivé porušení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok poškozené strany na ná
hradu škody.

XVII.
Způsob komunikace

171. Veškerá komunikace smluvních stran musí být vždy činěna v písemné 
formě, není-li stranami výslovně ujednáno jinak a adresována kontakt
ním osobám, uvedeným ve Smlouvě.

XVIII.
Etické ujednání

18 1. Smluvní strany se zavazuji jednat tak a přijmout taková opatření, aby 
nevzniklo jakékoliv důvodné podezření ze spáchání či nedošlo k samot
nému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), které by moh
lo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo ne
vznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměst
nanců podle platných právních předpisů.

18.2. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s Etickým kodexem Čepra a zava
zuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 
svých závazků vzniklých z  této smlouvy Etický kodex Čepra je  uveřej
něn na adrese https://www.ceproas.cz/eticky-kodex. Povinnosti vy
plývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí 
úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů 
z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného napl
nění skutkové podstaty těchto trestných činů je  příslušná smluvní strana 
povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rá
mec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

18.3. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou 
dobu trvání této Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy cho
vání Čepra v obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/spolecenska-zodpovednost a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu čepra.

)»’ - P

Gepro ED
\  > ,  H

XIX.
Práva duševního vlastnictví

19.1. Dodavatel odpovídá za veškerá případná práva duševního vlastnictví 
třetích osob k dodanému zboží a garantuje, že dodané zboží lze bez 
dalšího, zejména bez jakýchkoli dodatečných úhrad užít a užívat. Pro vy
loučení pochybností se sjednává, že cena za případná práva duševního 
vlastnictví třetích osob je vždy zahrnuta v kupní ceně

XX.
Závěrečná ustanovení

20 1. Čepro je oprávněno tyto VOP jednostranně měnit za podmínek a způso
bem dle § 1752 občanského zákoníku Případné změny je Čepro povin
no oznámit Dodavateli, a to s přiměřeným předstihem před nabytím 
účinnosti těchto změn. Neprojeví-li Dodavatel do 10 dnů od doručení 
oznámení o změně VOP písemnou formou nesouhlas s těmito změnami, 
stává se nové znění VOP závazným pro uzavřený smluvní vztah, tj. do
chází ke změně původně sjednaných VOP, a to s účinností od data uve
deného jako datum účinnosti nových VOP. V  případě nesouhlasu se 
změnou VOP je  Dodavatel oprávněn Smlouvu vypovědět. Strany sjed
návají pro takový případ 90 denní výpovědní lhůtu, která počíná běžet 
dnem doručení oznámení o neakceptaci nových VOP a výpovědi 
smlouvy Čepru. Po dobu trvání výpovědní lhůty se smluvní vztah řídí 
původními VOP.

20.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení těchto VOP nebo Smlouvy 
neplatné čí neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení platná a účinná Na
místo neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obec
ně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného 
ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení 
neplatného resp. neúčinného.

20.3. Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 1 9 2014.

https://www.ceproas.cz/eticky-kodex
https://www.ceproas.cz/spolecenska-zodpovednost


tčS název ČS Obec uDce číslo"
popisná

číslo
orientační PSČ OKRES NÁJEMCE ČS MOBIL NÁJEMCE 

ČS
TEL.NAČS PROVOZNÍ DOBA KORESPONDENČNÍ ADRESA NÁJEMCE ČS

¿NÁJEMCE
Cs

DIČ
NÁJEMCE
ČS

Souřadnice

21 Hálek Hálek a reál skladu čeoross 119 36301 Karlow Varv lodička Milan 721609 945 735 720 021 6-00-20-00 Okružní 371 lochov 36471 03188612 28201131928 50 16'42 29*N. 12*55 43.2
22 Bé líto* lělčice areál skladu čeoro a.s 293 38743 Strakonice Dočekal Miroslav 736683473 735720022 L 6:00 - 20-00. Z. 6-00-1800 Horosedlv62 jmellee 39804 60080213 CZ7107031679 49*30*44 16 N. 13'53'44_3
31 VČelná Vínlní ítvfi Chaluov 559 37382 leské Buděiovke V 3 PROJEKT, s r o (Studenv Petr. lne ) 777 092352 73S 720 031 600-2000 i V .Sládka 699 řesell nad Lužntd 39181 26046920 226046920 48 S51411*N.14*26*3S7
41 Hněv ke Stětí areál iktadu CeDro a s 65 41108 Litoměřice Macháčkovi s r o (Macháček Jareslavl 773970689 735720041 600-2000 ’ařikovo náměstí 132 Tebenlce 41113 22792970 222792970 50*26'3107-N. 14*21'119
51 Mstětlee leleneč areál skladu CnDR> a j 33 25091 }raha-wehod Šmídové Michaela 77S777347 735 720 051 600-2000 iovieká57S Ynec nad Labem 28126 69186367 CZ7362260774 50 8 32 95*N. 14 41*37 69
61 Ce re kviče nad BvstHcí Lerekviee nad Bystřici areál skladu čeoro a «. 72 50777 iffln Draho řádová Daemar 739240 309 735720061 600-2000 rřebovětlee 93 jere levice nad Bystřici S0301 03169138 2051313181 50*19*3191*N. 15*44*11.0
62 Nové Město samoobslužná Břežany 1 areál skladu Čeoro 83. 52 28002 Kolín ÍEPRO.as (zastUDUle metodik ČSL 735720062 NONSTOP 50*2'36.7S,N. 15*4*33 97*1
71 areál skladu Cenm a s 304 58251 Havlíčkův Brod 735720071 NONSTOP 49*32'5S 13-N. 15*37*50 0
72 Chetřhnř jhotěboř iavličfcova 1673 58301 Havlíčkův Brod IlažekPetr 774 711300 735720 072 500-2200 :ortenská 137 Ihrudim 537 01 67475621 267475621 49*42*43J3*N. 15*39*43 1
81 nukov areál skladu čenma.s 236 76875 tmméftž va Míkulfková 739 240312 735720081 SOň-POOO Jsllko 131 Dličlto 76861 03214699 27258115315 49*25 0 49*N .17*4415-39*
91 Střelíce Střelíce iměnská 789 33 66447 ímo-venkov Hala Miloš 735720091 600-2000 SDOrtovnI478 leleške 664 43 16332491 25610032461 49*9 26 74'N. 16 30 16.69
92 KloboukvuBma íloboukv u Bma areál skladu CeDro a.s. 860 69172 šřeclav írátkv Milan '39240 313 735720092 600-1800 irumovice 29 Irumovlce 69111 75012332 CZ7101034061 N 48*59 02163*. E 16*51.7
93 Velké Rfteš Velká BItel areál skladu Čeoro a.s 288 59501 žďárn Sázavou Chlandová Zdeňka 739 240 314 735720093 600-1800 Crokočln 71 Irokočin 67571 70447586 2505315043 49 1632.6TN.16 tt'333

101 Prah» 3. U Retiké zahradv Praha J Raiská zahrady 114 13000 Htavnf město Praha změna k 112 změna k 112 735720101 NONSTOP 11000 50 S'UJ9*N. 14*26*34 89*
105 Děčín 2. Bertešovská Děčín lenešovská 1412 15 40502 Děčín Certezza.sro (RichterJaroslav.lne) 736505333 735720105 500-2100 Cardinála Trochtv 530/11 Jtoměřice 41201 28692357 228692357 50*46 38 J7*N. 14*13 389
106 Děčín-Bvnov Díiin reDlick« 351 40505 Děčín roušková Kristina • 606884006 735720106 500-2100 Učni75 Děčín 31 40711 41303814 CZ53S510317 50*46'4995*N. 14*840 05
107 DolníPodluží Dolní Podluží 507 40755 Děčín Certezza.s ro  (Richter Jaroslav, lne 1 736505 333 735720107 500-2100 Cardinála Trochtv 530/11 Jtoměřice 41201 28692357 228692357 50*52 26 74*N. 14*35*396
108 Hřensko. Hraniční ořechod Hřensko 163 40717 Děčín EIDKTradeAeencvspol sro  (KarelDofolšf) 602773 961 735 720108 L 500 2300.2.600-2200 Starestrašnická 3241 >raha 10 10000 44264054 244264054 50 52*47 94'N. 14*14'17 3
110 Varnsdorf Varnsdorf ’ lzeňski 3150 40747 Děčín Certezza. s.ro (RichterJaroslav. Irre 1 736505 333 735720110 500-2100 Kardinála Trochtv 530/11 Jtoměřice 41201 28692357 (228692357 50*53 4S 93*N. 14*3734 5
112 lablonec nad Nisou. Vrknstaviee lablonec nad Nisou >ražská 4785 148a 46606 Jablonec nad Nisou Jnková Monika 606292558 735720112 500-2100 (oře nov 605 Cořenov 46869 72757680 27751112556 50 42*34 24*N. 15*10 33 0
113 Buštěhrad FUiítěhrad Hfebečzká 69S 27343 Kladno MALODOPs.ro (KazatelVlaHImlrl 737233541 735 720113 5.30-2000 J Hřiště 123 >cherv 27308 04679806 204679806 50*8*57 21*N. 14*10 S6.1C
114 Tuch lovíce. nimé stí TucWovřee '¡¿místi £15 27302 Kladno Urbanová Jana 731774456 735 720114 500-1800 Petra Bezruče 280 íuchlovlce 27302 01236113 27653280668 50*816 62*N. 13 59 23 97
115 Třebíz Třehfz 87 27375 Kladno štros Stanislav, lne KOSSTA 603284426 735720115 600-1800 TřebEz 13 rřebtz 27374 13774719 25710121428 50*16*14 13*N. 13*59 24 2
116 Tvnec nad Labem Tvnec nad Labem ívršcrva 108 28126 Kolín Šmldová Michaela 775777347 735720116 600-2000 lov leká 575 Rínec nad Labem 28126 69186367 27362260774 50*2 45 88"N. 15*2144 27
117 Kouřim. Kolínské Kouřim (oQnská 437 28161 Kolín MazačJIN 734419 649 735 720117 600-1900 šftkova 233/1 ’raha - Nové Město 11000 62020170 27310023226 50*0*18 22*N. 14*58 54 6E
118 Liberec llberec šudvšlrtská 1378 46001 Liberec Simonovi Gabriela 602131425 73S720118 500-2200 V Qhelně 575 Jberec 23 - Doubí 46312 63793041 27261162568 50 46*3L31’ N. 15*3*4197
120 Stříž nad Nisou Stráž nad Nisou 745 46303 Liberec REÁL SERVIS BOHEMIAs ro IPetrJakli 739 048 048 735720120 500-22 00 Revoluční 123/17 UberecA 46001 28748620 228748620 50 47009*N 15 01*23 6*1
121 Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou Jbe řecká 732 46334 Liberec Certezza. s.ro (RichterJaroslav, lne 1 i 736505333 735720121 U 500 - 2200. Z. 500- 2100 Kardinála Trochtv 530/11 Jtoměřice 41201 28692357 228692357 50*S1*7 9*N. 14 513456*

- 122 Rasoenava Rasoenava Fučíkova 745 46401 Liberec NiTRILs.ro (Mlkulenčák Martini 602 232 222 735720122 500-2)00 Olomoucká 2332 Praha 9 - Homl Počernice 193 00 03459667 203459667 50*53*43 J7*N. 15*8*39 77
123 Chrastava Chrastava 8 46331 Liberec Slmonová Gabriela 1 602131425 735 720 123 530-2100 V Cihelně 575 Jbcree 23-Doubí 46312 63793041 27261162568 50*48*24 99-N. 14*58 27J
124 Vratislavico nad Nisou Liberec Tanvaldská 1625 46311 Liberec Šimonové Gabriela v 602131425 735720124 500-2100 V Cihelně 575 Ube rec 23-Doubl 46312 63793041 CZ7261162568 50*44*30 S-N.lSöSOS’ E
126 Mládi Boleslav Mladá Boleslav Pražské 1366 - 29301 Mladá Boleslav BvdŽovskv Jindřich 603588860 73S770176 500-2200 Soudná 61 llčfn 50601 10484795 <26007110934 50*24*2.05^. 14*5413.84
127 Vlkava Vlkava Boleslavská 153 2S443 Mladá Boleslav Zemanová Dana 603111077 735720127 600-2000 Vrbčanv63 Kolín 2 28002 76136370 CZ7451300780 50*161192*N. 14*57*52.7
128 Benátky nad Jizerou Benátky nad Jizerou Miadská 570 29471 Mladá Boleslav MazačJiří 734419649 735720128 500-2200 šttkova 233/1 Praha-Nové Město 11000 62020170 (27310023226 50*17317*N. 14*49*49.4*
129 Nehvbdv Nehvlzdv Pražské 238 25081 Praha-wchod NiTRILa r o (Mlkulenčák Martini l 602 232 727 735720129 530-2200.2200-530 automat Olomoucká 2332 ’raha 9 -  Horní Počernice 19300 03459667 2D3459667 50*7'4995’ N. 14 43229
130 Ducheov Ducheov Teplická 1481 41901 Teollce Certezza sj-O (Richter Jaroslav, lne 1 736505 333 735720130 500-2200 Kardinála Trochtv530/ll Jtoměřice 41201 28692357 228692357 50*36*39 47* N. 13*45*2.6(
131 Ústi nad Labem. Krásné Březno Ústi nad Labem Podmokelská 839 20 40007 Ustl ntabem šanovské Ladislav 737144929 735720131 600-2000 Dubová 575 Neštěmiee 403 31 62192736 CZ5409090192 50*39 549 N.14 4*58.4r
132 Ústi nad Labem. VleboHce ťJctlnad Labem Všebořická 368 55 40010 Ústi n Labem Certezza.su (RichterJaroslav.lne) 736505333 735720132 600-20-00 Kardinála Trochtv 530/11 Jtoměřice 41201 28692357 CZ28692357 50 41*4 43’ N. 13 59 379L
133 Ústi nad Labem. Skřivánek Ústinad Labem Bělehradská 3397 63 40011 Ústí n Labem Sartovskv Ladislav 737144929 73S720133 600-2000 Dubová 575 Heštěmlee 403 31 62192736 CZ5409090192 50 40 20A1’ N. 14*1*59A(
134 Litoměřice Litoměřice 2emosecká 2266 41201 Litoměřice MacháČkovIs ro  (Macháček Jaroslav) ' 773970 689 735720134 NONSTOP PaKkovo náměstí 132 17eben!ce 41113 22792970 C777792970 50*31*53 606*N. 14*6*401
143 Praha 4. Vrbová Praha Vrbová 1796 15a 14700 Hlavni město Praha Mrva Jaroslav 1 602480829 73S720143 500-2200 Vašátkova 1019/2 Praha 9 CemvMost 19800 86598171 06304120878 50*1*54 92’ N. 14 25*2851
156 Mníšek oodBrdv Mníšek ood Brdv 1036 25210 Praha-záDaH PBSoroieets ro  (DrexIerRené) 602485 264 73S770156 500-2200 Bvkoš61 Bvkoš 26701 24695769 024695769 49*S1’ES54*N. 14*15 511
160 Praha 9-Vvxočanv. Poděbradská Praha Poděbradská 279 34 19000 Hlavni město Praha MazačJIN 734419 649 735720160 500-2300 šftkova 233/1 Praha - Nové Město 11000 62020170 07310023226 50*610 47’ N. 14*30*565
161 Praha 7 Nábřeží Edvarda Beneše 17000 Praha ČEPRO.a-s (zastuouie oanMartln tloovskí) 739240347 73S720161 700-1900 50*5 40.692*N. 14*25 2U
201 Tvnec nad Sázavou Tvnee nad Sázavou Pražská 530 24741 Benešov Cublcová Jiřina 608 832417 735 720 701 600-2100 Habrová 2657/8 Praha -Žiikov 13000 69331391 07962180006 49*50*19 68*N. 14 3541.
202 Bene Lov Benešov Vtallmská 2168 25601 Benešov če mostová Hana 605 214713 735720202 5-00-2100 Ne*oekv91 Cerčamr 257 22 49346172 05558180534 49*46 50 05*N. 14 42*11J
204 LBov LBov Třída 5 května 853 1 37372 Česká Budělovlce VeselvPetr 724 201 613 735720204 L 600-2200.Z.600 2100 Staré Sedlo 143 Orlík nad Vltavou 39807 15752488 06112300568 49*0*4452*N. 14*35385.
205 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec 174 37701 Jindřichův Hradec Housa Petr 739 514 317 735720 20S 600-2000 Zrzavého 38 Jihlava 58601 66534097 06605292056 49*91153*N. 14*59195«
206 Lomnice nad 1 nfnlrf Lomnice nad Lužnici Tvršova 683 37816 IlndHchůvHradee A 3 PROJEKT, s r o (Studenv Petr. tne 1 777092252 735 720 206 L  600 - 2100. Z. 600 - 2000 J Vltidka 699 Veselí nad Lužnici 39181 26046920 C726046930 49*5'12.453*N. 14 42*57
207 ChlumuTřeboni Chlum uTřeboně 449 37804 Jindřichův Hradec Hlublnka Miroslav 602214283 735 720 207 600-2100 Kloužovice 50 Chvnov 39155 48249564 05905101257 48 57 0 74*N. 14*5517 2.
208 Zbraslavlee Zbra slavíce 389 28521 Kutná Hora HromasZdeněk ’ 733549229 735 720 208 600-2000 Zbraslavlee 318 Zbraslavlee 285 21 49797069 05610051414 49*49 6.04'N. 15*11*48 61
210 Pelhřimov Pelhřimov Pražská 1419 39301 Pelhřimov Kelduk Roman 734419667 735720210 500-2200 Zbflidv 76 Větrný JenQtov 58842 62871676 07106011957 49*2612 22*N. 15*1257«
211 Počátky Poíátkv ži rovnic ká 677 39464 Pelhřimov Housa Petr 739514 317 735720211 600-2000 Zrzavého 38 Jihlava 586 01 66534097 06605292056 4915*33 7*N. 15*13*53 8
212 Žlrovnlee Žlrovnlee Hradecká 775 39468 Pelhřimov Zamrz ta Jaroslav, lne 600 035031 735720 212 600-1900 Obrataň 196 Obrataň 394 12 41892178 05610281710 49*14 59 45*N. 15*1042'
218 HomlCerekev HomlCerekev Tyršova 418 39403 Pelhřimov Helduk Roman i 734419 667 735 720 213 600-2000 ZbiBdv76 Větmv Jenlkov 588 42 62871676 CZ71060119S7 49*19*32.12*N. 15*19'10 r
214 Písek Písek U Hře břinče 2581 39701 Písek Dočekat Miroslav 736683473 73S770214 600 1900 Horosedlv62 Ci melice 39804 60080213 07107031679 49*17 S233*N. 14*9*49 O
217 Zdíkovec Zdíkovec 59 38473 Prachatice Dočekal Miroslav 736683473 735720217 L 600 - 2100. Z. 600 - 2000 Horosedlv62 CimeUce 39804 60080213 07107031679 49*5*58 04 N. 13*4118.4
21E Kamvk nad Vltavnu Kamvk nad Vltavou 213 26263 Příbram Kubíček Miroslav 777088055 735720218 600-20-00 Královice 3 Krásná Hora nad Vltavou 26256 47060905 07308121150 49*38 22.1*N. 14*15*13 E
21S Dubenec Dubenec 94 26101 Příbram Taufmanová Petra 734419957 735 720 219 600-2200 Svřnače 109 Svinaře 267 2Ž 71996915 07456250450 49*41*39J7*N. 14*4*401
22C Petrovice u Sedlčan Petrovice 202 26255 Příbram Kubíček Miroslav 777088055 735720220 600-1900 Královice 3 Krásná Hora nad Vltavou 26256 47060905 07308121150 49*3317 45*N. 14*1946
221 Sedlice u Blatné Sedliee Sídliště 2 341 38732 Strakonice Veselé Petr 724201613 735720221 600-2100 Stará Sedlo 143 Orflk nad Vltavou 39807 15752488 06112300568 49 22‘1653*N. 13*56 42
221 Tábor-Náchod Tibor Benešovská 105 39003 Tábor KATE TÁBOR sdoI sro  (manželé Fořte rovll 603 450 220 735 720 72? L 600 -2100. Z. 600 -2000 9 května 736 Tábor 39002 25196367 025196367 49*261856-N. 14*39 34
228 MaBJce MaBfce 349 39175 Tábor PKvoxníkové Reelna 603 288572 735 720 223 600-2100 Néměstl přátelství 2801 Tábor 39005 70516791 0535213127 49*21'55ASaN. 14*357.4
224 Veselí nadlulnid Veselí nad Luinkf TřidaCs armády 609 39181 Tábor A 3 PROJFJCT. s r o (Studení Petr. lne 1 777092252 735720 224 600-1900 J V-Sládfce 699 Veselí nad Lužnici 39181 26046920 026046920 49*1148 84*N. 14*4758
226 České Budělovlce P i f ff Rudolfovská třída 676 37001 české Budělovlce Kovaříková Jana. lne 774 736064 73S720226 500-22 00 Nádražní 1 Včelná 37381 03087867 08757121373 48 58'SO 323*N. 14 304
228 Ccrnovice Cemovice Paeovská 663 39494 Pelhřimov 7amrzla Jaroslav, lne 608 035 031 735720228 600-1900 Obrataň 196 Obrataň 39411 41892178 05610281710 49*22 34 66"N. 14 58'6J
301 Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Sázavská 1111 58291 Havlíčkův Brod PůžováJana 777 611012 735720301 00-2100 od 2100 do 6-OOautom Dolní Bohušlce 839 Světlán S 582 91 635585M 06556151602 49*39 S955*N. 15*2353
302 Kra to no hv Kratonohv 158 50324 Hradec Králové šmldová Michaela 775777347 735720 302 600-2100 Líovická 575 Tvnec nad Labem 28126 69186357 07362260774 S0*9'59^4,N.15*36,251
30- Smiřice Šmince Palackého 128 5030: Hradec Králové šrenk Milan 734419 604 735720 303 600-2100 Jiráskova 555 Dobruška 51801 63613905 07206063040 50 17'S9 86’ N. 15*5725
305 Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad 258 50781 Jičín BvdžovsW Jindřich 603588860 735720 305 600-2000 Soudná 61 JIČIn 50601 10484795 06007110934 50*262613*N. 15*3455
306 Broumov Heitmánkovice 304 55001 Náchod MazaiJIří 734419 649 735720306 500-2100 Sítková 233/1 Praha-Nové Město 110 OC 6202017K 07310023226 50 35*15 42'N. 16 1943
307 Hronov Hronov Hostovského 95S 54931 Náchod MazačJIN 734 419 649 735720307 500-2100 šftkova 233/1 Praha - Nové Město 110 OC 62020171 07310023226 50*28*19 31*N. 16*1045
3« Chvaletice Chvaletice 265 59312 Pardubice šmldová Michaela 775777347 735720308 600-2000 Lžovkrká S75 Tvnec nad Labem 28126 69186367 07362260774 50*212 86*N. 15*24*39 5
309 černá za Borv Pardubice Průmyslová 481 53301 Pardubice štěoánková Daemar 603 332994 735720 309 600-2000 žitná 2601 Pardubice 530 01 60880236 05857020598 50*1*30 53*N. 15*49*293
310 Lázně Bohdane! Lázně Bohdane! Sloková 707 53341 Pardubice štěoánková Daemar 603332994 735 720 310 500-2100 žitná 2601 Pardubice 53001 60880236 CZS357020S98 50*510 71*N. 15*39*55 4
311 Borohrádek Borehrádek 5 května 574 5172é Rychnov n Kněžnou ChlidekJosef 734419 619 735720 311 500-2100 Sokolovská 522 Letohrad 56151 11130091 05704092801 50*S*39 62*N. 16*5*2533
3i; Tíniště nad Orlici V Opatrného 985 51721 Rychnov n Kněžnou Chládek Josef 734 419619 735720312 600-2000 Sokolovská 522 Letohrad 56151 11130091 05704092801 50*9'27 82*N. 16*3'49 67
31i OooCno Odo! no Hradecká 690 5177; Rychnov n Kněžnou šrenk Milan 734419604 735720313 600-2000 Jiráskova 555 Dobruška 518 01 63613905 07206063040 50*15*4639*^. 16*6*20 i
314 Dežtné v Orlickvch horách Deštné v Orlickvch horách ledlová 429 51791 Rvehnov n Kněžnou šrenk Milan 734419 604 735720314 600-1800 Jiráskova 555 Dobruška 51801 63613905 07206063040 5018 23 91*N. 16*20*59
315 Rokvtnice nad lizemn Rokvtnice nad Jizerou 499 5124« Semítv Unková Monika 606 292 558 735720315 600-2100 Koře nov 605 Koře nov 46861 72757680 07751112556 50*43 6 91*N. 1S*25181
316 Litomyšl Litomyšl Moravská 958 57001 Svitaw AUTORADAsro (PaukrtRadovan) 602559167 735 720 316 Po-Pá 500-2000 So-Ne 600-20 0( Kozí 914/9 Praha 1 HOCH 27583391 027583392 49 5156 05*N.16*19*29'
3i: Jevíčko.Třebovská Jevíčko. Třebovská Třebovská 71« 5694: Svitaw Šoural Pavel 731477218 735 720 317 600-1900 JaroměNce417 Jaro měřice 5694« GS688531 05805201622 49*381831’ N. 16*4247
318 SrstrétiPoHikv Bystré Moravská 399 56992 Svrtaw Žouželki Antonín 737583412 735 720318 600-2000 Rychnov na Moravě 17 Rvehnov na Moravě 569 3« 1235591* 07002273487 49*3731 88*N.16*20 48.
319 žaeléř žaeléř IJ\ Komenského 488 54201 Trutnov Baler Jan 777 655523 735 720 319 600-1900 Prostředni Nová Ves 68 Lázně Bělohrad 50781 46479945 07004023180 50*40 9A3*N. 15*54 55 í
32t ChoceA Choceň Poměrová 8 S6S01 Ustl n Orlici RehákJaroslav 602 624 544 735 720320 600-22 00 Hanzlova 388 Holice 534 o: 6S1S358« 07506073311 49*5912 36*N. 16 13*42
321 Letohrad Šedlvská 846 56151 Ucti n Orlici ChládekJosef 734419 619 73S720321 600-2100 Sokolovská 522 Letohrad 56151 11130091 05704092801 50 2*8 74*N. 16 3017 2
32: Jabbnné nad Orlici Jablonné nad Orlici Aloise Hanuše 476 56164 Ústi n Orlici OiládekJosef 734419 619 735 720 322 600-20 00 Sokolovská 522 Letohrad 56151 11130091 05704092801 501*30 aS-N. 16*36 22.K
323 Česká Třebová Moravské 16( 56001 listí n Orlici Chládek Josef 734419619 735720323 500 2200 Sokolovská 522 Letohrad 56151 11130091 05704092801 49 53 44 65*N.16*2728
32- Vvsoké Mvto Vvsoké Mvto Husova 892 56601 Ustl n Orlici RehákJaroslav 602 624 544 735720324 600-2000 Hanzlova 388 Kolice 534 0! 6518358« 07506073311 49 5637 0 N16 09*516
325 Golčův Jenlkov 117 2860: Kutná Hora BrodzIsníW Roman 776861529 735 720 325 500-7200 Radimovski 45 Police nad Metuil 549 5« 8S01147C 07202043244 49*50*24 16*N. 15*2750
32i JWn Jičín Raisova 569 50601 Jičín Baler Jan 777655523 735720326 600-2100 Prostředni Nová Ves 68 Lázní Bělohrad 5078: 46479945 07004023180 50*25 S6486*N. 15*20 3
401 Adamov Nádražní 381 67904 Blansko žměna k 112 změna k i l? 735720401 600 1800 Tyršova 324 491744 82-N.16 3951
40 Jedovntce Za Kostelem 598 67901 Blansko změna k 1 12 změna k 1 17 735720402 600-2000 Tvrsova 324 Jedovnlce 679 Oi 43421291 CZ5601152315 49 20 6147’ N. 16*45 41
40 Bmo-lesná. Okružní Okružní 898 12 63800 Brno - město Fiala Miloš 603943933 735720403 600-2100 Sportovní 478 Želeilce 6644: 1633249: 05610032461 49*13 S7 36*N. 16*3717
40 Křížkovi ké ho 535 2 60301 Brno - město Rnsl Zdeněk 775709513 735720404 600-2200 Rvbkova 7 Bmo 60201 63365591 07304153835 <9*11'15 28*N, 15*3514
405 OřechoV Kvselkova 116 6644« Bmo-venkov Dobrovodská Dana 606481438 735 720 405 500-2000 Anenská 215 Siíúvkv 66445 687122» 07156134029 49 £ 38 28*N. 26*31'48
40i 2ldlochovlee 382 66701 Bmo venkov Hanousek Karel, lne 728509 630 735720406 500-2100 Rašelínová 2285/5 Bmo-Ušeň 628 0) 6732663! 06207210394 49*2*49 82 N. 16*36 49J
401 Lednice na Moravě Rřeclnvská 66< 6914« Břeclav Vtašlnová Martina. Mer 724 302972 735720407 600-2000 Lavického 335 Třebíč-Tvn 674 0 6584848: 06861280987 48 4749 16'N. 16*48*27

Stránka 1



&ČS název ís Obec ulice Ido
popisné

teto
orientační PSÍ OKRES NÁJEMCE ČS

MOBIL NÁJEMCE
es TEL NA ÍS PROVOZNf OOBA KORESPONDENČNÍ ADRESA NÁ] EM CEČS '

C NÁJEMCE
es

D>e
NÁJEMCE
es

Souřadnice

403 Hodonín Hodonín Velkomoravská J 3523 81 69501 indonln unožová Blanka 734419 634 735770 408 6-00-20-00 Velkomoravská S76/193 .už [co 69618 72458429 CZ7961174320 48 51’10 61*N. 17*6’10 04*F
409 Kvtov IVriova 135 1 69701 íodonfn PůSfcová Zuzana 777604 490 735720409 6-00-20:00 SldliStě Za Stadionem 1168/1 & Í2_________________ 697 Ol 74734814 Œ7960314274 49’0‘26.08‘ N. 17’r5L62"E
410 Ihřice 11 69634 tadonín losi Zdeněk 775 709 513 73S 770 410 1.6-00 - 20-00.2.6-00 -18-00 tvbkova 7 imo 60200 63365596 27304153835
411 Strážnice Strážnice Skalická 1423 69662 lodonln Peci Frantilek 603715815 735720411 6-00-20-00 Hovosadv 1615 Jotežov 769 01 67522432 CZ7810294404 48*53’39 81*N, 17*175193*E
412 Iřezlnova 315 58865 Ihtsva Jelduk Oldřich Jpg,____________________ 72S 666444 735770 41? 6-00-19-00 ana Masaryka 1600/30 ¡hlava 58601 01241648 28707014778 49*8 36 64‘ N. 15*3319 04 F
413 TT*H Tře« Dr Richtra 1385 40 58901 [hlava Helduk Roman 734419667 73S770 413 L  6-00 - 21-00. Z. 6-00 - 20-00 Zbllidv 76 Větrní Jeníkov 58842 62871676 CZ7106011957 49*1754.84*N. 15*29 0 01*E
414 Hulín Hulín Skaítleká 1264 76824 Kroměříž Pérezová Lenka 728 346 504 735720414 6-00-20-00 Záhlinleká 801 Hulín 76324 00985988 <26954231053 49*19 10-35'N. 17*2738 2*E
415 Bvstřiee ood Hostvnnm Bvstřiee Dod Hostvnem Holelovská 10 76861 Cramiřll lárta Mlm<lav 787 30S 259 735770415 6-00-21-00 Sadová 1655 ívstřice ood Hostýnem 76861 60551241 CZ6SO623O033 49*23’47éJ8*N.17*39'33 28*F
416 Kostelec na Hané Kostelec na Hané S května 896 79841 Prostělov Luer František 734419 636 735720416 6:00-20:00 5Mžoval3 ’restělov 79601 41502931 CZ54030S2231 49*30*33 44*N.17*3'4936*E
417 Prostělov. Mostkoviee Prostělov Plumlwská 381 79604 ’rostělw Němcová Irena ÏI3 879 125 73S770 417 6:00 20-00 žižkovského 14 ’rostělov 79601 18516262 0506103067 49*28 22J3*N.17*3'48.32*F

90 79601 6-00 22-00 Olomouc- Hodolanv 29445159 229445159 49*2734.79*N.17*6'40 7.1*F
419 Ole 12 lev Petrov ke 582 67521 TřeblS Helduk Roman 734419667 735720419 6-00-21-00 Zbllidv 76 Větrný Jeníkov 58842 62871676 07106011957 49*14*25 2S*N. 1S*46'39 31*E
420 emnlee. Na Podolí Jemníce Na Podolí 364 67531 TřebJS Oimellíková Milada 778821872 735720420 6-00-21-00 Na oodo1I441 lemnlce 67531 62853473 CZ6358011385 49*12L06*N. 15*34'2.17*E
421 Mohelno Mohelno 535 67575 rřebK Fassmann Petr 502 551337 735720421 6-00-20-00 Pivovarská 627 Žolnov ood Radhožtěm 756 61 46529136 CZ71120SS863 49*7953*N. 16*11*4717*E
422 Hrotovice Hrotovice Ihlavská 617 67S5S TřabtS žldiíková Marie 777220 752 73S720 422 6-00-1900 Polanka 1612 Moravský Krumlov 67201 41610491 0525722114 49 6*33 3"N. 16*3*0 05*E
423 'etntava ?etatava Pralská 264 67526 TřebK Helduk Roman 734419 667 73577042.3 L.5-00 22-00.1500-20-00 Zbllidv 76 Větrný Jeníkov 58842 62871676 07106011957 49*8*50 45*N. 15*39 58 73*E
424 Hluk Vlinov 1263 68761 Uherské Hradlžtě Peci Frantilek 60371S815 73S 770 424 600-18-00 Novosadv 1615 Holelov 76901 67522432 07810294404 48 58*58 69"N. 17*32 36 01*ř
425 Osvěltmanv Osvítimanv 333 68742 Uherské Hradlžtě Humoola Jan 602751455 735720425 600-1800 Salaiská77 Velehrad 68706 46174541 05501120658 49*3'1157*N. 17*14*49 15*E
426 Buchlovice Buchlovice Hřbitovní 168 68708 Uherské Hradftt# lumoolaJan SÛ2 751455 735770 426 600-1800 Salažská77 Velehrad 68706 46174541 05501120658 49 4 5114*N. 17*20 U.2S*£
427 Rousínov Rouslnov 169 68301 Wikw Kanousek Karel. Intr 778509630 735720427 600-2000 žažellnwá 2285/5 žmo-LSeň 62800 67326633 <26207210394 49*12*28 J2*N. 16*S3'39 99*í
428 Slavkov u Brna Slavkov u Brna BuSovická 1455 68401 Vvlkov Vlažlnová Martina. Mar 724 302972 735770 478 600-20 00 Lavického 335 Třebíč-Tvn 67401 65848489 06861280987 49*91106*N. 16*53*13 9*E
429 Bohdalov Bohdalov* 143 59213 Idárn. Sázavou Housa Petr 739514 317 73S720 429 L 600 - 2000. Z. 600-18-00 Zrzavého 38 lihla va 58601 66534097 06605292056 49*28*35 01*N. 15*5722^4*1
430 Dolní Roilnka Bukov 86 59251 Jtfárn Sázavou řaulík 7deněk 774130357 735720430 600-1800 J Hřbitova 279S/60 Jihlava 58601 75442752 075442752 49*28 14 26*N. 16*12*45 75*1
431 Křilanov Khžanov Za Branou 531 59451 Zďárn Sázavou Havelka lan 731483638 735 720431 600-2100 Za Branou 523 Khlanov 594 Sl 67518184 06804081713 49*23*37.53’ N. 16*6*3 47*E
432 Radostln nad Oslavou Radostln nad Oslavou 257 59444 ‘dám Sázavou ;assmann Petr «!? 591387 73S770 432 600-1800 Pivovarská 627 tožnov ood Radhoštěm 75661 46529136 CZ71120S58&3 49*2750.83*N. 15*581L11-I
433 Svratka Svratka Partyzánská 408 59202 ‘rfirn Sázavou Blažek Petr 774711300 73S720433 600-1900 Fortenská 137 Chrudim 537 01 67475621 067475621 49 42 28 09*N. 16 1*23 12 E
434 Doubravník Doubravník 326 59261 Rmo-venkov Novotný Jindřich 606733488 735720434 600-1900 Doubravník 261 Doubravník S9261 67521886 CZ5S09102533 49*25*4653 N. 16*20 42.1‘ F
435 Valažské Klobouky Valalské Kloboukv Cvrílometodilská 666 76601 71 (n Viř ková Irena 731169 882 73S 720435 600-2100 Poteč PoteS 16 76601 72412755 07058064200 49 8*4815-N.18 1'1655'E
436 Moravsky Krumlov Moravský Krumlov Ivančická 222 67201 Znolmo Zldliková Marie 777220 752 73S 770 436 600-21-00 Polanka 1612 Moravsky Krumlov 67201 41610491 0525722114 49*2405 N. 16 18*9 3*£
437 Vranov nad Dvlí Vranov nad Ovil Zámecká 328 67103 7nolmo WeldenthaW Miroslav 777281412 73S720 437 L  600 • 2000. Z. 600 -1800 Bítov 15 Bítov 67110 62843176 07204184724 48*53'49*N. 15 48*48 59*E
440 Jihlava Ithlava Brněnská 4955 65A 58601 Jihlava Housa Petr 7.39 514 317 735 770 440 600-2100 Zrzavého 38 Jihlava 58601 66534097 06605292056 49*23 5L33*N. 15 36*18̂ 8*1
441 Bítov Bítov 82 67110 7r*olmo Weldenthaler Miroslav 777281 412 73S770441 L  600 - 2000: Z. 700-1700 Bítov 15 Bítov 67110 62843176 07204184724 48*56*29 69*N. 15*43 40 31*1
447 Bmo.Ooužtňná Brno Onuštěná 468 9 60200 Bmo- město RosIZdeněk 775 709513 735720447 600-2000 Rvbkova7 Bmo 60200 63365S96 07304153835 49*11*4 6"N. 16’36*43v46*E
449 Naoaledla Naoaledla Kvítkovlcká 1383 76361 7Hn Záboinlk Miroslav 734419 654 73S770449 600-20 00 KelnlkvSO Velkv Ořechov 76307 68603932 06409291042 49 11*27 0S*N. 17*31*43 4*£
SOI Krnov Krnov Ooavská 924 106 79401 Bruntál Ballcká Hana 776546609 73S720501 600-2000 Hlubileká 484/118 Krnov 79401 73199020 Œ69S7074SS0 50 4 5852'N.27*43*4148 E
503 Zlaté Ho rv Zhtá Horv Krnovská 225 79376 Jeseník Simona Horská s r o 605910900 735 770 503 600-2000 Nerudova 1221/21 Jeseník 79001 27824233 <227824233 50*15'18.27*N. 17*23 5919*1
504 Břidličná Břldllíni Rvmsřovská 488 79351 Bruntál Zaoletel Michal 777303041 735720504 600-1900 Zamvkalova 390/20 Olomouc-látce 77900 73338729 07805245332 49*54*45 6'N.17^2*12 69*E
506 lablunkov lablunkov 504 73991 Frvdok-Mlstek Waszut Daniel 721034 349 73S 770506 500 2100 Bělá 1002 Jablunkov 73991 88045714 <27208164986 49 34'16 8’ N. 18*45 32.87*E
507 Svladnov Svladnov Ostravská 433 73925 Frvdek - Mlstek Chválková Marta 603754 629 735720507 500-2000 Palkovtce 785 Pálkovi« 73941 42015626 0495816136 49 41'3S52"N. 18*19 25 2*E
503 Frvdek-Místefc frvdek-Mhtefc Příborská 2271 73801 Frvdek-MItfek t  u 603152 385 73S770 508 500-2100 Mlr Nováka 1372/6 Ostrava - H rabůvka 700 30 03779050 07107015575 49*40*4 01*N. 18*18*49 66*E
509 Ostravice Ostravice 704 73914 Frvdek- Mlstek Krowlarz Miroslav, lne 608400 542 735720 509 600-2000 Pekařská 661/7 Ostrava -KunilSkv 71800 42041643 06406141236 49*31*49 76*N.18*23’54 22*1
510 Šenov-střed Se nov Zámecká 1592 73934 O strava-město Karasová Marie 603251 831 73S770 510 600 2000 Vrádavská 23S Serwv 739 34 41045696 0455880416 49*47 8 74*N. 18*22'22.21*E
511 HomtTértlcko Tériieko HomlTérircko 801 73542 Karviná Trzvmeeki Vladimír, lne 777863403 73S72Û511 600-2000 HomtTěriieko 342 Těrtkko 73542 61938891 CZ5601112462 49*44 46 93*N. 18^9*23 92*
512 Karviná Karviná Ostravská 748 6a 73301 Karviná Porembská Eva 603511809 735720512 500-21-00 Tvriova 2278/33 Karviná-Mizerov 73401 87230771 07256205088 49 S1*1854*N. 18*32 65S*£
513 Vrbice Rnhumfn Vrbice 178 73551 Karviná Mikesknvá Martina 720417S87 735 770 513 NONSTOP Na Tabulkách 363/43 Ostrava - Koblov 71100 04075668 07355025634 49*52 SL0*N 18*18 5X4*E
514 Rlktvec Rflovoc Ooavská 1025 29 74301 NowJtSIn Nohlová Miroslava 602 BRI169 735770 514 SOO-21-OO NowSvětS Bílovce 1 74293 13248260 05754031998 49*4519-41’N. 18*0*4213*£
516 Olomouc. Kraokova Olomouc Kraokova 1168 41 77900 Olomouc MnnŽIVnvá Blanka 604268 846 735770 516 600-2000 Za mlvnem 540/9 Přerov 1 - Město 75002 4882S794 05953151248 49*3S 25 83*N. 17*14*44 19*
518 Olomouc - Hodolanv. Lipenská Olomouc Uoenská 1209 92 77900 Olomouc Zaofetal Michal 77730.9 041 735720513 600-2000 Zamvkalova 390/20 Olomouc-Lezce 77900 73338729 07805245382 49 3S*22 41-N. 17^7 54 68*
520 Olomouc-Tabulow Vrch. Hněvotínská Olomouc Hnfivotlnská 1775 51 77900 Olomouc Menšíková Blanka 604268846 735 770 570 600-2000 Za mlvnem 540/9 Přerov 1 - Město 75002 48825794 05953151248 49*35 0 04*N. 17*13*24^3*6
522 Olomouc. Pralská Olomouc Pralská 244 77900 Olomouc Zaoletal Michal 777.903 041 735720522 600-2000 Zamvkalova 390/20 Olomouc ♦ Lazco 77900 73338729 07805245382 49*36*10 37*N. ir i3 '1 9  6*E
524 Velká Polom Velká Polom Ooavská 302 74764 Ostrave-městri ČSová Iveta 725025 363 735720524 600-2000 Komenského 152 Vítkov 74901 74133217 06557291125 49*51*45 67*N. 18 67 35*E
525 Vítkov Vítkov Komenského 151 74901 Ooava Ortdnirhnvi Radoslava 603763 624 735 720 525 600-2200 Budlžovská 496 Vítkov 74901 42073472 07062305415 49 46'3452"N.17*45*40 96*1
526 Budižov nad Budíšovkou Budllov nad Budlžovkou Dukelská 406 74787 Ooava Ondruchová Radoslava 603 763624 735720526 600-18-00 BudSovská 496 Vítkov 74901 42073472 07062305415 49*4748 67*N.17*37*50 63*1
527 Kobeřice KoheHce HluSInská 793 74727 Ooava KrBmer Arnošt 602930430 735720527 600-2000 Školní 654 Kobeřice 74727 18056687 0531013138 49*S97^8*N. 18*3*1L78*E
529 Ostrava - Nová BSIá. Plzeňská Ostrava Plzeňská 492/45C 45C 72400 Ostrava-mé sto KrowUrz Miroslav, lne 608400542 735720529 600-2100 Pekařská 661/7 Ostrava - KunSISkv 71800 42041643 06406141236 49 45’16v47*N. 18*14*4696
532 Ostrava -  Pffvea. MusTinovskA Ostrava Mušli novská 3231/26 26 7020C Ostrava-místn Krowiarr Miroslav, lne 603400542 735 770 531 600-2000 Pekařská 661/7 Ostrava - KtmBčkv 71800 42041643 06406141236 49*519 81*N. 18*16*5854*{
532 Ostrava. Vítkovická Ostrava Vítkovická 3279 38 70200 Ostrava-místo Mlchalřík Václav 604207 901 73S720S32 580-2100 Komora 37 HolČMlee 79371 14S66834 05703241027 49*49*30 94*N. 18*16*4147
533 Ostrava. Michálkovická Ostrava Michálkovická L968/227 227 71000 Ostrava-místo Alex Vatl. s.r.o 603152 385 735 720 533 600-2000 Mlr Nováka 1372/6 Ostrava - Krabůvka 70030 03779050 07107015S75 49*50*26 95*N. 18 19*3051*
536 TovaSov Tovary 596 75101 Přerov Hanzlíková Zita 773997 8S0 735720 536 600-2100 Kot. Jaroše 423 Tovaiov 1 - Místo 75101 00945340 07158135677 49*26*13 82*N. 17170 42 I
537 Koletln Koletln Tržní náměstí 253 7S201 Přerov Hrochová Monika, lne 602 359 575 735 720 537 600-2000 Bohdikov 270 Bohdikov 789 64 87669978 CZ 3755186220 49*2117 89*N. 17*1813 43*
540 Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou Linhartova 31C 7896: Sumoerk Hrochová Monika, lne 602 359 575 735720S40 600 20 00 BohdFkov270 Bohdikov 78964 87669978 08755186220 49 59*10 83*N. 16 531844’
542 llhlna Libina 82S 78805 Sumce rk Nakutová Andrea, (ne 777634 201 73S 720542 600-2000 Pekařská 661/7 Ostrava • KunSiSJcy 71800 87305615 07451305433 49*52 13 65*N. 175*23 91 1
543 Sumoerk Šumoerk Jesenická 296S 2e 78701 Sumce rk Grullch Jaroslav 774432603 735 770543 600-2100 KahUkova 15 Zábřeh 78901 69240302 06805032069 49*5726 98*N. 16*58*20 6S
545 Homl Udoi Homl Uděl! Korní UdeS 295 75612 Vsetín Ptáčkové Karla 734419 909 735720S4S 600-2000 Alky 13S8 Brumov - Bylnice 1 76331 65363639 06960164200 49*10 50^7N.18 3 58 85*E
546 Vsetín Vsetín Dolní Jasenka 283 75501 Vsetín Vlčková Irena 731169 882 735720546 600 2000 PoteS 16 PoteS 76601 72412755 07058064200 49*20*31v43*N.17*S9 36.16*
551 Havířov-Rludovlce Havířov Frvdecká 1623 1b 73601 Karviná AlexVall sro 603152 385 735720551 600-2000 Mlr Nováka 1372/6 Ostrava - Hrabůvka 70030 037790SO 07107015575 49*46*5 73’ N. 18*27SJ26*E
555 Petřvald-wehod Petřvald 4SI 7426( Now Jlíln Zeman Ivo. lne Mer 604272 812 735720 5SS 600-2100 Jugoslávská 2989/18« Ostrava-Zábřeh 70030 63734451 06412180467 49*42*3L35*N. 18*9 38 1TI
556 Petřvald-ráoad Petřvald 453 74260 Nový JiSin Zeman Ivo lne Mer 604 272812 735 720 556 600-2100 Jugoslávská 2989/18« Ostrava -Zábřoh 70030 63734451 06412180467 49*42 3251’ N. 18 9 35 06*1
557 Chroovně QiroovnS Drahy 823 76811 KroměřQ Hrochová Monika, lne 602359 575 73S720SS7 600-2100 Bohdikov 270 Bohdikov 78964 8766997S 08755186220 49*21*4S34*N. 17*22’37 73
558 SlaviSIn Stavlžln LuhaSovská 891 76321 Zlín Golatovi 7defika 602 696 928 735 720 558 600-2100 U hřišti 1078 Velké Bílovice 69102 71993541 0535909106 49*515 2S*N.17*51*32.63*E
559 1 itultovlcn Utultovlce 226 74755 Ooava Ondruchová Radoslava 603763 624 735 770SS9 600 2000 BudSovská 496/62 Vítkov 74901 42073472 07062305415 49 S4*8 39*N.1744’2L84*l
601 Beroun. (J Veterinářky Beroun Pralská 85! 2660! Beroun PBS orolect sro  (DrexIerRené) 602485 264 735720601 500-2200 Bvkož 61 8vko! 26701 2469S769 024695769 49*58 29 84*N. 14*6'257’ E
602 7dltn Zdice Komenského 1016 26751 Beroun BralnhofJIřf 606684 596 715 770 602 500-2100 Stará Zvonice 529 Zdice 26751 14792901 0470419006 49*54*19 02’ N. 13*5743 65
603 Hostomlce ood Brdv Hostomlce Dobřllská 55! 2672/ Beroun Novotná Jaroslava 603541 669 735 720 603 L 600-21OO.Z 600-2000 ObořStě 117 OboHŽtě 26212 12551741 05655280279 49 49 27 71”N. 14*37 07E
60 Holvžov Holvžov Jiráskova třída 71< 34562 Domažlice Tunová Renata 724 759 489 715770 604 500 2000 Pod Makowm vrchem 540 Holvžov 34562 61152137 06556271733 49*35*34 44’ N. 13 5*47 21*
60! HoržovskvTýn HoriovskvTvn Nádražní 33: 34601 Domažlice Horkelová Kateřina 775184044 735720605 L 600 - 2100. Z. 600-2000 Lábkova 923/28 Plzeň 31800 71970002 O7S61122074 49*31*29.45*N. 12*568.11*
60 KoloveS Kolnveí Palackého 37: 3454: Domažlice Tunová Renata 724259489 735720 606 500-1800 Pod Makowm vrchem 540 Holvžov 34S 6: 61152137 06556271733 49*28*59 35*N. 13*6 525*E
603 Poběžovice Pobáiovice Sandeva 28: 3452: Domažlice Tunová Renata 724259 489 735720607 600-1800 Pod Makovým vrchem 540 Holvžov 345 62 61152137 06556271733 49*30 42 18*N. 12*48*9 6S*
60S Cheb 13 3S002 Cheb Herink Vlastimil 775979 800 735 720 608 L  600 - 2200. Z. 600 - 2100 Buková 2695/8 Cheb 35002 66381584 07706181813 50 S*S 29*N. 24*E
60S Kadaň Kadaň Rokelská 1975 43201 Oromutcv Kumorichtová Irena 737430 231 735720 609 500-2100 Pětlosv 34 Pitlpsv 43153 47757019 CZ57SS172093 50*22 2817N. 13*16*325t
61C Prunéřov-Užák 3S< 43201 Chomutov Herinkovi Marie 737789 607 715720 610 500-2000 Valdltelnova 1141/28 Cheb 35002 73420573 <75655221352 50*25*37 69"N. 13*15*47 67
61 Nvrsko Nvrsko Klatovská n : 34022 Klatow Loskotová Eva 603 119 680 735 720 611 L  600 - 2100. Z. 600 - 2000 Strážovská 723 Nvrsko 34022 44637446 05753140492 49 1725 66*N. 13*819 93*
61 Kolinec Kotinec 29: 34142 Klatow Doěekal Miroslav 736689 473 73S720612 600 1800 Horesedtv62 Či melice 39804 60080213 07107031679 49*18 415 N. 19*26'36.2S*
61 Poruč Peruc Komenského 38- 43901 Louny Rvnelová Fvm 732257113 7.9S720 613 600-18 00 Kosmonautu 7272 Louny 44001 46063251 CZ5Ž5213110 50*2034 62*N. 13*58*135«
61 Louny Rvbalkova 270: 44001 1 Aiiqy 732 25711.9 7.35 770 614 600-2000 Kosmonautů 2272 Louny 440 01 46063251 0515213110 50 20 SS 26’ N. 13*4850 2!
61. Plzeň. Křímlee Plzeň Chebská 52 32200 Plzeň Mika Vladimír 604670 368 735720 615 500 2200 Krále Jiřího 641 Dobřany 33441 11630591 CZ500S23175 49*45 20 43*N. 13*18*33 9í
61 Merklín Merklín 39 33452 Plzeň-Jih 603799 784 73S720 616 600-1800 Hornická 215 Merklín 33452 69949468 07006261988 49*33'3156*N. 13 12 65*1
61 Manitfn Manátln 31 33162 Plzeň Sever Horkel Zdeněk 776339 668 735720 617 600-1300 Masarykova 13 Plzeň-Doubravka 31200 73464414 07801182026 49 59*29 09°N. 13*14 34 <T
61 ¿hle 4: 33165 Plzeň-5ever Horkel Zdeněk 776.339 668 735 720 618 600-1800 Masarykova 13 Plzeň-Doubravka 31200 73464414 07801182026 50*2*40 7N. 13*22*33 72*{
61 Kozoledv Kozoledv 15: 33141 Plzeň - Sever Kuncová Olea 725 854 040 735 720 619 600-1800 Kozoledv 2 Kozoledv 33141 87203944 07562302033 49*S6*454*N. 13*3735 34*
62 ¿litá u Rakovníka čistá 30: 27034 Rakovník Horkel Zdeněk 776339 668 735720620 600-1800 Masarykova 13 Plzeň-Doubravka 31200 73464414 07801182026 50*1*43 77 N. 13 34'4756*
62 Loket nad Ohři lokat TGM Masaryka 595 35733 Sokolov Marek Jan 728831 144 735 720 621 500-2100 Sokolovská 35/423 Loket 35733 72224711 06611121374 50 11*19 29*N. 12*45 4 72
6E Sokolov. Kraslir.ká Svatava Krasllcká 4SS 3S703 Sokolov HvskvJlH 602865761 735 720 622 500-2300 Karia Čadca 1409 Sokolov 35601 64370275 0411211047 50*11*20 21*N. 12*38 6.62*
62< Planá u Mariánských Lázni Planá Plzeňská 855 34815 Herinkově Marie 737789 607 735 720 624 500-2200 Valdltelnova 1141/28 Cheb 350021 73420573 CZ56S5221352 49 51*45 9S*N. 12*44 119*



příloha 1
SORTIMENT X-LIFE listing 2017

lx  volný sortiment - listing

Int.kód název EAN ks EAN karton
ZENO NADE MARACUJA 250ml 8 595 601 900 351 ne



1 \£eřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 1 z 2

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 98681

Datum zápisu:
7. dubna 2004_____________________________________________________
Spisová značka:
C 98681 vedená u Městského soudu v Praze_____________________________
Obchodní firma:
X-Life s.r.o.________________________________________________________
Sídlo:
Králův Dvůr, Plzeňská 216, PSČ 26701_________________________________
Identifikační číslo:
271 32 170________________________________________________________
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným______________________________________
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán: 

jednatel:

MICHAELA JANOURKOVÁ, dat. nar. 14. března 1975 
K Vranému 339, 252 45 Ohrobec
Den vzniku funkce: 9. dubna 2015____________________________________

Počet členů:
1 ______________________________________________________________________________________

Způsob jednání:
Společnost zastupuje jednatel samostatně.______________________________
Prokura:
RENATA HAVLÍČKOVÁ, dat. nar. 16. srpna 1969
Jungmannova 1163, 282 01 Český Brod________________________________
Společníci:

Společník:
IVO HRANÍK, dat. nar. 29. září 1969 
Sadská 678/12, Hloubětín, 198 00 Praha 9

Podíl:
Vklad: 140 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 70%
Druh podílu: Základní______________________
Společník:

MICHAELA JANOURKOVÁ, dat. nar. 14. března 1975 
K Vranému 339, 252 45 Ohrobec

Podíl:
Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 30%

https://or.justice.cz/ias/ui/rej strik-firma.vysledky?subjektId=288063&typ=PLATNY 24.11.2016

https://or.justice.cz/ias/ui/rej


Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 2 zy2

Druh podílu: základní_______________________________________________________
Základní kapitál:
200 000,- Kč
Splaceno: 100%______________________________________________________________
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustice.cz').
Dne: 24.11.2016 08:12
Údaje platné ke dni 24.11.2016 06:39

https://or.justice.cz/ias/ui/rej strik-firma.vysledky?subjektId=288063&typ=PLATNY 24.11.2016

http://www.iustice.cz'
https://or.justice.cz/ias/ui/rej

